

Julegrantenning Asker sentrum lørdag 2. desember kl. 16.00

Kjære alle sammen!

Velkommen til årets store julehøydepunkt her i Asker sentrum. Noen av dere har gått i fakkeltog – andre kommer kanskje rett fra lokal juleshopping?

Det er uansett fantastisk hyggelig at vi er her sammen *akkurat nå* – og at vi skal nyte denne førjulsstunden sammen.

Å nyte de gode øyeblikkene er noe jeg har bestemt meg for å gjøre enda mer denne julen. Ja, i den vanlige hverdagen fremover også, egentlig, men advents- og juletiden er jo et godt sted å starte.

For meg betyr det at jeg enda mer bevisst skal legge merke til, glede meg over og være takknemlig for alt det gode som *også* skjer rundt meg.

Og dette er et slikt øyeblikk; det varmer virkelig å være her med dere, denne aller første lørdagen i desember. Det er fint å tenke på at vi er kommet hit, fra hvert vårt i en travel førjulstid, at vi har satt av tid til å være her – fordi vi alle vil kjenne på den gode julestemningen, og fordi det betyr noe for oss at vi opplever det *sammen*.

Så er det fint å tenke på at det tennes julegraner og julegater i hele Asker-bygda i disse dager, og at det ligger til rette for *mange* gode øyeblikk i julens og felleskapets tegn. Vi kickstartet jo det hele i november, med gratis utepremiere på kinofilmen «Den første julen i Skomakergata». Jeg tror det var rundt 3.000 mennesker som ble med. Det var rett og slett rørende å være vitne til det glade folkehavet, akkurat som nå 😊, ikke minst sett i lys av filmens budskap, hvor det å bry seg om hverandre i et lokalmiljø står sentralt.

Arrangementer som utekinoen og denne julegrantenninger åpne for alle. Det finnes ingen invitasjoner og det har ingenting å si hvem vi er, eller hvem vi kjenner. Det har stor verdi. Vi kommer unge og gamle, alene og i flokk, med eller uten barn, venner og familie. Er ikke det fint?

Kan vi kanskje ta med oss litt inspirasjon herfra når vi planlegger våre egne sammenkomster og tradisjoner i tiden som kommer? Vi kan vel ikke invitere hele bygda hjem på middag, men kanskje det er plass til noen nye ansikter. Eller vi kan vi finne på noe nytt som inkluderer bredere. Jeg vil samtidig oppfordre alle som kjenner at de har lyst på mer aktivitet sammen med andre, til å gjøre seg kjent med og bruke de mulighetene som finnes, for eksempel på innbyggertorgene våre.

La i alle fall denne stunden minne oss om at vi er omgitt av mye godhet og handlekraft – og av mange mennesker i vårt lokalsamfunn som verdsetter fellesskap og gode initiativ! Tusen takk til hver og én som er kommet for å være med – og til alle gode krefter i lokalt næringsliv, sentrumsforeningen, frivilligheten og kommunen, Asker fotball, Borgen Oldies, Sweet & Sour, Tempo og Dansesonen. Samarbeid som dette er virkelig gull – og snart skal også granen glitre.

La oss sammen telle ned fra 10: ti, ni, åtte, syv, seks, fem, fire, tre, to...en!